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Dizayn
Dizayn

1 000 AZN

İş təcrübəsi

01.2023 - 06.2023 jobernet
UX/UI Dizaynre
Başlanğıc olan Jobernet-də Veb Dizayneri olaraq diqqətimi vizual cəlbedici və funksional
vebsayt dizaynları yaratmağa yönəltdim. Mənim roluma planların tərtib edilməsi, istifadəçi
təcrübəsinin təkmilləşdirilməsi və vebsaytın brendin vizyonu və məqsədlərinə uyğun olmasını
təmin etmək üçün komanda ilə əməkdaşlıq daxildir.

07.2023 - 11.2023 Seçim edin
UX/Ui Dizayner
Project groupda UX/UI Dizayner olaraq veb və mobil proqramlar üçün istifadəçi dostu
interfeyslərin dizaynına kömək etdim. Mən tərtibatçılar və maraqlı tərəflərlə əməkdaşlıq
edərək funksional və cəlbedici dizaynlar yaratmaq üçün tədqiqat, tel çərçivələmə,
prototipləşdirmə və vizual dizayn üzərində işləmişəm.

11.2023 - 12.2023 Seçim edin
UX/UI Dizayner
Caravan.az üçün UX/UI Dizayneri olaraq, vebsayt üçün istifadəçi dostu və vizual olaraq
cəlbedici dizaynların yaradılması üzərində işləmişəm. Mən intuitiv planlar tərtib etməklə,
naviqasiyanı təkmilləşdirməklə və interfeysin istifadəçilərin və maraqlı tərəflərin ehtiyaclarına
cavab verməsini təmin etməklə istifadəçi təcrübəsini təkmilləşdirməyə diqqət yetirdim.

12.2023 - 09.2024 Ucab
Product Owner
UCAB-da mən UX/UI Dizayneri və Məhsul Sahibi kimi ikili rol aldım. Mən istifadəçi yönümlü
interfeyslər hazırladım və məhsulun işlənib hazırlanmasına rəhbərlik etdim, biznes məqsədləri
və istifadəçi ehtiyacları ilə uyğunluğu təmin etdim. Məsuliyyətlərimə prototiplərin yaradılması,
məhsul strategiyalarının müəyyənləşdirilməsi, iş axınlarının idarə edilməsi və yüksək
keyfiyyətli həllər təqdim etmək üçün çarpaz funksional komandalarla əməkdaşlıq daxildir.

10.2024 - hələdə
işləyirəm

Seçim edin
Web Dizayner
Psixoloji Sağlamlıqda UX/UI Dizayneri olaraq mən intuitiv və vizual cəlbedici dizaynlar
yaratmağa diqqət yetirirəm. Mən psixoloq üçün istifadəçi əlaqəsini artırmaq və qüsursuz
təcrübə təmin etmək üçün animasiyalar və interaktiv elementləri özündə birləşdirən şəxsi
vebsayt hazırladım və inkişaf etdirdim. Mənim rolum istifadəçi dostu və əlçatan olmaqla veb
saytın peşəkarlığı əks etdirməsini təmin etməkdən ibarətdir.
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Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim Figma Adobe Photoshop Adobe InDesign Adobe Illustrator

Əlavə informasiya

�� UX/UI Dizayneri | İntuitiv Rəqəmsal Təcrübələrin Yaradılması

Mən istifadəçi yönümlü veb-saytların və tətbiqlərin layihələndirilməsi təcrübəsi olan təcrübəli UX/UI
Dizayneriyəm. Caravan.az, Kabrom.az və Psixoloji Sağlamlıq kimi platformalarda diqqətəlayiq işlərlə UX
tədqiqatı, tel çərçivələmə, prototipləşdirmə və vizual dizayn üzrə ixtisaslaşmışam.

Mən gözləntiləri aşan həllər təqdim etmək üçün müştərilərlə sıx əməkdaşlıq edərək funksional və vizual
cəlbedici dizaynlar yaratmağa diqqət yetirirəm. Gəlin ideyalarınızı həyata keçirək!
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